

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027*



NAZWA LGD		Stowarzyszenie pn. Lokalna Grupa Działania Nowa Galicja		TYP HARMONOGRAMU	Aktualizacja		ROK NABORÓW	2024		
Nazwa Interwencji	Rodzaje operacji	Cel (-e) szczegółowy (-we)	Przedsięwzięcie (numer i nazwa)	Wnioskodawcy	** Termin rozpoczęcia	** Termin zakończenia	Orientacyjny limit środków w EURO	Obszar geograficzny	Sposób realizacji	Informacje dodatkowe
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: a). podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.1 Podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	12.11.2024	28.11.2024	187 500,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Przedsięwzięcie skierowane do osób fizycznych, które nie wykonują działalności gospodarczej
I 13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PS WPR) 1.Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b). rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa.	P.1.2 Rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	Osoby prawne, w tym organizacje pozarządowe, jednostki sektora finansów publicznych, mikro- i małe przedsiębiorstwa lub LGD (w ramach projektów grantowych lub operacji własnych)	12.11.2024	28.11.2024	250 000,00 €	1. Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	Przedsięwzięcie skierowane do osób fizycznych oraz prawnych, które prowadzą działalność gospodarczą w skali mikro lub małej
							SUMA	437 500,00 €		

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie.

** Termin rozumiany jako "Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru ogłaszanego przez LGD dla Grantobiorców" (dot. EFS+)

Kotaczyce, 25.06.2024 r.
Miejscowość, data

WICEPREZES
Stowarzyszenia pn.
Lokalna Grupa Działania Nowa Galicja
Małgorzata Dubiel

PREZES
STOWARZYSZENIA PN. LOKALNA
GRUPA DZIAŁANIA NOWA GALICJA
mgr Małgorzata S. J. J.
Podpis osoby upoważnionej